



Ballerup Lærereforening

Danmarks Lærereforening - kreds 21

Mødetype: Styrelsesmøde 12.30 -15.30	Dato og sted: 14. August kl. 12.30-15.30	Dirigent: Pia Referent: Anne Frokost: Rikke
	Kredshuset	

Nr.	Tid	Emne (og ansvarlig)	Hvad skal vi udrette?	Beslutning og hvem gør hvad?
1.	12.30	Meddelelser	Vibe -25 års jubilæum fredag den 29/9 kl 14.00 på Rosenlund Drev/diverse: "Svesken på disken" til orientering	
2.	12.45	Nyt fra udvalgene	MED: Se medier. KO: Fredagshygge - antal deltagere? SPU - Temadag/tilføjelser til afviklingen.	
3.	12.55	Skoleopstart og temaer til styrelsesmøder	Hvordan har opstarten været? - Skolerunde MÅLØVHØJ - manglende rengøring, få møder et plus, nye medarbejdere og ledelse på MÅ (hårdt). LUNDEBJERG- mange møder, mangel på rengøring, ekstra dag især godt for nyansatte, facilitator for byggeri har styr på det/mødestruktur, obligatorisk førstehjælpkursus ROSENLUND - rullende opstart, forskelligt hvordan man har forberedt sig før ferien, uventede opsigelser gjorde opstarten besværlig. RUGVÆNGET - Baltorpskoledag/meddelseshog /ugeplaner - ikke adgang til at arbejde med opgaven, besøg af læsekonsulenter - godt initiativ, rengøring ok,	

			<p>GRANTOFTEN - Opsigelse fra indskolingsleder, ekstra dag over en weekend virkede godt, oplæg/Arenaen skal være inspirerende, hvis man bliver "bænket", godt med 2 afdelingsmøder til opsamling, Mobilfri Skole, manglende rengøring, ØST - aldrig tid nok, lærerne mangler tid til forberedelse, mange udvalgsmøder tog tiden, 14 nyansatte!!, godt møde om børn fra konfliktområder, nye skemaer, nye opgaveoversigter, mobilfri skole på Skovvejen.</p> <p>VEST - Ekstra dag værdsat, forskellige meninger om Arenaen, Servicemedarbejdere - mange ting de ikke må, (pålægger lærere at gøre det), de mangler på Vest, opgaveoversigter ikke tilfredsstillende,</p> <p>KASPERSKOLEN - godt med 1 ekstra dag, fastansættelse af ny PL-leder, rengøring i top, OI - opsigelser gjorde at alle møder op til nye skemaer/opgaveoversigter, servicemedarbejdere har været "fraværende" - travlt andetsted, en del møder - men tiden afsat, udenomsarealer ikke klargjort til opstart (rusmidler m.m)</p> <p>HEDEGÅRDSSKOLEN - god rengøring (minus lodrette flader), hvem har besluttet dialogisk feedback? 8 nyansatte (bla. 1 ekstra gruppeordning), ønske om TR til pæd i gruppeordningen, ekstra dag gav luft til møder,</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ønsker til drøftelse på årets møder - <p>Mobilfri skoler /skærme O. klasse /Børnehaveklasse Skolestrukturen Feedback kultur Skoleaftaler på fx censur osv. Fællesmappe som info til TR.</p>	
4.	14.00	Pause		
5.	14.15	Meddelelsesbogen	<p>Udkast til vejledning drøftes med henblik på at sende input tilbage til Jesper Bak</p> <ul style="list-style-type: none"> - En arbejdsgruppe skal fortsætte, da meddelelsesbogen i Meebook stadig er i pilotforsøg. To ledere (Anna Taghiadez og Dan Kjellman samt lærere med "hands on". 	

			<p>Bilag: Udkast til vejledning med kommentarer</p> <p>Lærerne (de udvalgte) er koblet fra udvalget om meddelelsesbogen. Arbejdsprocessen kan ikke genkendes. Tanker og krav hænger ikke sammen med virkeligheden. Skabelonen ikke været ude og gå. Der er fyldt ovenpå. Bureaukratisk uappetitteligt. Kræver enormt meget at få eleverne til at honorere de krav, som stilles. Drukner i dokumentation. Ramme og søsætning. Tidsplan til at arbejde konstruktivt efterlyses. Hvordan og hvornår skal det udrulles? Mange matematiklærere har to hold.</p> <p>Skolerne (og skolebestyrelsen) har haft forskellige processer.</p>	
6.	14.50	Kvartalsregnskab	<p>Orientering ved Rikke Bilag i mappen Kassereren redegjorde for regnskabet. Ekstra udgift på reparation af faldstamme. Resten af budgettet overholdt som forventet.</p>	
7.	15.15	TR-opgaver	<p>SPU: tilføjelser til temadag 25/9. Tilføj gerne på BLF drev/deltagerliste. TR/TRS/AMR Tjek med jeres AMR om forberedelse til fælleskonference for AMR den 28/8 - de skal melde retur til Pia Fredagshygge 18/8½ - tilmelding retur Rikke</p>	
8.	15.20	Evt.		
9.	15.30	Kommende opslag på SoMe		

Kommende punkter:

<ul style="list-style-type: none"> - FUR - Opfølgning på meddelelsesbog - Understøttelse af debatkultur på skolerne (Styrelsens temadag) 	<ul style="list-style-type: none"> - Faglig klub- arrangementer og medlemstal (Styrelsens temadag) - Ny praktikaftale - Pejlemærker Ny børne- og ungepolitik - HS-honorar – lokal holdning
---	--

--	--